
 

PORTARIA Nº 004/2024 - CMJA/GP. EXONERAR SERVIDOR 

OCUPANTE DE CARGO DE COMISSÃO NA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS – RN. 

Portaria nº 004/2024 - CMJA/GP. 

  

Exonerar servidor ocupante de Cargo de Comissão na 

Câmara Municipal de Jardim de Angicos – RN. 

  

                   O Presidente da Mesa Diretora da Câmara 

Municipal de Jardim de Angicos/RN, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal e pelo Regimento Interno desta Casa, 

  

RESOLVE: 

  

                   Art. 1º. EXONERAR o Sr(a). JANDERSON DAVI 

PAIVA DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 712.932.634-43, 

onde o mesmo exercia a função comissionado de Assessor 

Parlamentar. 

  

            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

  

                   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS-RN, EM 28 DE JUNHO 

DE 2024. 

  

  

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”. 

  

  

  

  

 

  

  

Jose Humberto de Lima Junior 

Presidente da Câmara Municipal 


